
試験方法

JASS 15 M-103 「セルフレベリング材の品質規準」による。

※ 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、
実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。

試　験　項　目 単　位 試　験　結　果 品質基準

　試　験　成　績　書　

製　品　名　　 フラットレベラー

練混ぜ水量 ％ 24.0 水 / 粉体

フロー値 mm 218 190以上

凝結時間
始発 時間－分 2-10 45分以上

終結 時間－分 2-20 20時間以内

曲げ強度 N/㎜２
7日 5.1 -

28日 5.8 -

圧縮強度 N/㎜２
7日 21.0 -

28日 25.0 20以上

下地接着強度 N/㎜２ 1.5 0.7以上

表面接着強度 N/㎜２ 2.0 0.5以上

長さ変化 ％ 0.1 0.12以下

耐衝撃性 - 割れ及び剥がれ無し 割れ及び剥がれが無い事
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